FUNDACION CENTRO VIDA NUEVO HORIZONTE
NIT: 900811792-1
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO
A DICIEMBRE 31 DE 2021

ACTIVO

CORRIENTE

DISPONIBLE $30.616.905,50
1105 Caja

1120 Cuentas de ahorro $9.610.556,50
DEUDORES

1305 Clientes S 21.006.349,00
NO CORRIENTE $17.988.169

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO
1512 MAQUINARIAY EQUIPOS EN MONTAGE

151205 Magquinaria y Equipo $ 7.800.000
151210 Equipo de Oficina $6.781.169
151215 Equipo de Computacion y Comunicacion $3.407.000
TOTAL ACTIVO $ 48.605.074,50
PASIVO

PASIVO CORRIENTE
$ 17.772.800,00

Proveedores

TOTAL PASIVO S 14.772.800,00
PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

3115 Aportes Sociales $2.100.000
RESULTADOQS DEL EJERCICIO

3605 Utilidad del Ejercicio $12.984.106
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES

3705 Excedentes o pérdidas ejercicios anteriores $ 15.748.169
TOTAL PATRIMONIO $ 33.832.275
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $ 48.605.074,50
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FUNDACION CENTRO VIDA NUEVO HORIZONTE

NIT: 900811792-1

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2021

INGRESOS

OPERACIONALES

4165 Servicios sociales y de salud

NO OPERACIONALES
4210

TOTAL INGRESOS

GASTOS

Financieros

OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

5105
5110
5120
5130
5135
5195

NO OPERACIONALES

5305 Financieros

TOTAL GASTOS

Utilidad del ejercicio
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DERLY EUMELINA NIETO BARAJAS

Gastos de personal
Honorarios
Arrendamiento
Seguros

Servicios

Diversos

C.C. N° 37.932.414 de Barrancabermeja TP: 207726-T

Representante legal

$389.782.994,90

$ 389.782.994,90

$26.263.213
$ 147.242.100

$ 6.000.000
$3.441.339
$9.368.963
$182.937.471

$1.545.803,00
$376.798.889
$12.984.106
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